Додаток 5


Анонс:
Моніторинг надходження коштів до державного бюджету від приватизації державного майна за січень-липень 2008 року станом на 01.08.2008  

Довідка про надходження до державного бюджету коштів від приватизації державного майна у 2008 році
(тис.грн.)
	ПОКАЗНИКИ
	КФБЗ
	Затверджено Верховною Радою України на 2008 р.
	Розпис Державного бюджету України на 2008 рік                                                      
	Виконано
	Відхилення від  розпису
	Відхилення від річного плану
	Відсоток вико-нання до річного плану

	
	
	
	січень-липень
	липень
	січень-липень
	липень
	січень-липень
	липень
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Надходження від приватизації державного майна, всього
	500000
	8 924 114,4
	х
	х
	349 612,3
	43 365,0
	х
	х
	-8 574 502,1
	3,9

	До загального фонду, всього
	х
	8 922 651,9
	8 922 651,9
	0,0
	348 149,8
	42 931,5
	-8 574 502,1
	42 931,5
	-8 574 502,1
	3,9

	Надходження від приватизації державного майна (крім об'єктів, для яких передбачено окремий розподіл коштів відповідно до Державної програми приватизації на 2000-2002 роки) та інших надходжень, безпосередньо пов'язаних з процесом приватизації та кредитування підприємств
	501000
	8 922 651,9
	8 922 651,9
	0,0
	348 149,8
	42 931,5
	-8 574 502,1
	42 931,5
	-8 574 502,1
	3,9

	До спеціального фонду, всього
	х
	1 462,5
	х
	х
	1 462,5
	433,5
	х
	х
	0,0
	100,0

	Надходження від приватизації об'єктів незавершеного будівництва, що споруджувалися відповідно до Чорнобильської будівельної програми 
	502000
	1 462,5
	х
	х
	1 462,5
	433,5
	х
	х
	0,0
	100,0


